
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XXXVII/286/2013 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 16 września 2013 roku 

 
w sprawie korekty Uchwały Nr XXXV/276/2013 z dnia 8 lipca 2013 roku 
w sprawie zadań priorytetowych na 2014 rok. 
 
Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XXXV/276/2013 z dnia 8 lipca 2013 roku w sprawie zadań 
priorytetowych na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zmienia się wysokość środków przeznaczonych na zadania: 
Zad. 1. Dofinansowanie działalności Młodzieżowego Domu Kultury im. K.I. 
Gałczyńskiego kwota 10 000 zł 
Zad. 2. Dofinansowanie działalności Klubu Kultury Piaskownica kwota 10 000 zł 
Zad. 3. Dofinansowanie działalności Osiedlowego Klubu Kultury Wola Duchacka – 
Wschód kwota 10 000 zł 
Zad. 6. Dofinansowanie Festynu Jesień Kurdwanów kwota 5 000 zł 
Zad. 8. „Proszę, Dziękuję, Przepraszam” – czarodziejskie słowa – program cykliczny 
dla Domów – Klubów Kultury, Szkół i Przedszkoli kwota 4 000 zł  
Zad. 20. Dofinansowanie basenu dla dzieci kwota 6 000 zł 
Zad. 24. Zajęcia na basenie dla seniorów kwota 8 000 zł 
Zad. 25. Dofinansowanie terapii zajęciowej – Socjus kwota 3 000 zł 
Zad. 28. Organizacja imprez sportowych na „Orliku” – Gimnazjum 28 kwota 5 000 zł 
 
2. Rezygnuje się z zadań: 
Zad. 9. Konkurs „Pamiętajmy o ogrodach” kwota 5 000 zł 
Zad. 26. Organizacja turniejów z udziałem szkół z terenu Dzielnicy XI – ZSOI nr 7 
kwota 1 500 zł 
Zad. 27. Organizacja zajęć i wyjść na imprezy sportowe z udziałem osób 
niepełnosprawnych – ZSOI nr 7 kwota 1 000 zł 
 
3. Wprowadza się nowe zadanie: 
Zad. 39. Konkurs recytatorski dotyczący twórczości Heleny Bechlerowej – P163 
kwota 1 000 zł 
 
4. Wysokość środków przeznaczonych na konkurs ofert w 2014 roku zmniejsza się 

do kwoty 44 000 zł 
 



5. W rezerwie pozostają środki w wysokości 3 400 zł 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


